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SYNTHOS (SNS)   4.59  PLN  +0.2%    12:32 

  

 
 
 Strefa wysokiej płynności 

 
Źródło: www.stooq.pl  

Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji.  
 
Opinia 
 
Wybicie oporu 4.59 w cenach close otworzyłoby drogę w okolice średnioterminowego oporu 4.98 lecz bez spełnienia się tego 
warunku jak na razie sygnału kupna nie ma. Podstawą dla takiej koncepcji w głównej mierze jest formacja doskonale znana 
wszystkim czyli oG&R, która zachęca do kupna po wybiciu linii szyi oraz umożliwia także wypchnięcie niechcianych akcji przez 
silne ręce. Aby nie dać się złapać w pułapkę hossy to stop loss można umieścić tuż pod ostatnim ważnym denkiem czyli na 
4.35 w cenach close. Coraz ciekawiej papier wygląda na wskaźnikach impetu mianowicie linia trendu spadkowego RSI właśnie 
jest łamana zaś pozytywna dywergencja zniechęca do wyprzedaży akcji. Niestety w długim terminie jak na razie nie widać 
popytowych struktur dających Synthosowi  zielone światło do kontynuacji hossy zatem próbując rozegrać ww. temat jedynie w 
ujęciu krótkoterminowym można posłużyć się podanymi powyżej warunkami brzegowymi – jak pęknie 4.59 generowany jest 
sygnał kupna przy SL 4.35 a wszystko w cenach close… 
  

 Opór Wsparcie 

Krótkoterminowo 4.59 close  4.36 

Średnioterminowo 4.98 4.25 
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana 
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informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady 
inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy  
lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku S.A., 
działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji.  
Dom Maklerski mBanku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe 
powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji 
stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają 
w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku S.A.. Dom Maklerski mBanku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania 
ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, 
kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie  
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